
� � � � � � � � � � 	 
 	 � � � � �  � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � �� � � � � � � � � �� �  ! " # $ � % & ' ( ) * + , - * + * . � / 0  1 2 3 4 # " S ' ( � + , 6 + 7 .� 8 9 8 : ( � � 9 8 8 .
 

 RK „Baltrex“: T.Zibolis – 12 (5+5+2); M.Vaikėnas –7 (5+2); L.Tipelis – 5; Ž.Ščiavinskas 
– 12 (5+2+5); A.Čiuchlėjus – 5; A.Stonys – 10 (5+5). 
 FM „Ąžuolas“: G.Narakas – 9 (3+3+3); J.Ivanovas – 5. 
 Teisėjo pastaba. FM „Ąžuolas“ neturėjo šoninio teisėjo. 
 Koordinatoriaus pastaba. FM „Ąžuolas“ žaidė ne pilnos sudėties. 
  ; " < � " S � = 3 > 4 = " ' ( ) * + , - * + * . � � �  S " # ? " ' ( ) * + , - * + * .� 8 9 � ( @ � 9 � .
 „Vairas-Jupoja“: J.Aršanskis – 10 (5+5); M.Vinkšnaitis –5; A.Ramančionis – 5; 
K.Marcišauskas – 11 (2+2+2+5); J.Vasiliauskas –5; A.Martinskas – 5; I.Darkintis – 10 (5+5). 
 RK „Salda“: E.Tuzinas – 7 (5+2). 
 Nuobaudos. Geltona kortelė – Nr. 10 V.Astaškinas (RK „Salda“) už grubų žaidimą. 
  S $ " $ S � 0 < % S A < % � < ' ( � B C + . �  � D ) < E S $ " D ! " � 0 3 � % S $ " ' ( > + 6 F G H I B 7 .� J 9 @ ( � � 9 � .
 „Stats-Miesnieki“: N.Struža – 5; A.Vasiljevs –5; J.Priede – 2; A.Andersons – 15 (5+5+5); 
A.Aleksandrovs –2. 
 „Ryšių statyba-Muresta“: M.Smirnovas – 5. 
 Teisėjo pastabos. Aikštė paruošta blogai (nebuvo nubrėžtos visos linijos). Rungtynių 
protokolas užpildytas vėluojant dėl ko rungtynės prasidėjo 10 minučių vėliau. „Rųšių statyba-
Muresta“ neturėjo šoninio teisėjo. „Stats-Miesnieki“ skirti šoniniai teisėjai rungtynių metu buvo 
keičiami 3 kartus. 
 Nuobaudos. Geltonos kortelės – N.Struža (Stats-Miesnieki“) ir D.Tvaska (Ryšių statyba-
Muresta“) už abipusį susistumdymą. M.Kreicbergs („Stats-Miesnieki“) už lipimą ant gulinčio 
žaidėjo. Raudonos kortelės - M.Kreicbergs („Stats-Miesnieki“) ir D.Tvaska (Ryšių statyba-
Muresta“)už pakartotinai gautas geltonas korteles, susistumdžius tarpusavyje. 
 Drausminės ir etikos komisijos sprendimas Nr. 4 M.Kreicbergą („Stats-Miesnieki“) ir 
D.Tvaską (Ryšių statyba-Muresta“) diskvalifikuoti 1 rungtynėms. 
 
 � � � � � � � � � � 	 
 	 � � � � �  � � � � � � � � � � � K � � � � � � � � � � � � � � � 	 � �� � � � � � � � � �� � S L  # M ) < S ' ( = , N O + N P + 7 . � 2 S 0  S M ? 3 ; < S ' ( 0 + N * Q + R S T - H .8 � : 9 @ ( � � 9 � .
 
 KKSC „Lūšis“: G.Bosikis –5; D.Bosikis – 22 (2+5+2+2+2+5+2+2); L.Kunšteinas – 10 
(5+5); R.Sadauskas – 10 (5+5); M.Višinskas – 19 (5+5+5+2+2); J.Grumuldas – 5; N.Kovalenkinas 
– 5; R.Gedgaudas – 11 (2+2+2+5); L.Tamkevičius – 14 (5+5+2+2); A.Gabartas – 10 (5+5); 
R.Arkušauskas – 10 (5+5). 
 ŽSM „Sūduvis“: A.Duoba –3. 
 Koordinatoriaus pastabos. ŽSM „Sūduvis“ neturėjo šoninio teisėjo ir rungtynių protokolą 
įrašė žaidėjus: Saulių Tamulionį, Nemanį, Raimundą Juozaitį, K.Baltrukonį, kurių nėra ŽSM 
„Sūduvis“ komandos vardinėje paraiškoje. 
 Drausminės ir etikos komisijos sprendimas Nr. 4. Atlikus ankstesnių rungtynių protokolų 
analizę nustatyta, kad Saulius Tamulionis yra įrašytas dar dvejose rungtynių protokoluose, o 



Raimundas Juozaitis – trejuose. Be to nustatyta, kad Saulius Tamulionis yra FM „Ąžuolas“ 
komandos vardinėje paraiškoje bei trejuose rungtynių protokoluose, kaip FM „Ąžuolas“ komandos 
žaidėjas, o vieneriose rungtynėse pelnė taškus. 
 Nutarta. 

1. Oficialiai įspėti ŽSM „Sūduvis“ komandos vadovus. Palikti galioti sužaistų rungtynių 
rezultatus (kadangi ŽSM „Sūduvis“ visas rungtynes pralaimėjo), tačiau taškų neskirti. 
2007 m. Lietuvos regbio čempionato nuostatų 6.5 punktas. 

2. FM „Ąžuolas“ žaidėją Saulių tamulionį diskvalifikuoti 2 rungtynėms, pasikartojus 
analogiškiems atvejams taikyti maksimalią sankciją. 

3. Įpareiguoti visas komandas pildant rungtynių protokolą, iš pradžių surašyti startinę 
sudėtį ir tik po to atsarginius žaidėjus. Draudžiama į rungtynių protokolą įrašyti žaidėjus, 
kurių nėra rungtynių vykdymo vietoje. 

 
  ! " # $ � % & � � # % ; " S ' ( ) * + , - * + * . �  $ " 3 � " S � � % # % 2 < A < S ; < # � " S ' ( ; * - 6 * , 7 .� 9 � ( � 9 � .

 
 
 „Baltrex-Klevas“: V.Bloškys – 5; V.Poškis –3. 
 „Tauras-Geležinis Vilkas“: A.Ilgas – 3; G.Kirilovas – 5. 

 
  ! " # $ � % & � � # % ; " S ' ( ) * + , - * + * . � / 0  1 2 3 4 # " S ' ( � + , 6 + 7 .8 � 9 � ( � 9 � .

 „Baltrex-Klevas“: V.Bloškys – 7 (5+2); D.Naudolaitis –5. 
 FM „Ąžuolas“: E.Aksomaitis – 5. 
 Nuobaudos. Geltona kortelė – Nr. 16 K.Dukavičius („Baltrex-Klevas“) už ginčus su teisėju. 
 Drausminės ir etikos komisijos sprendimas Nr. 4. Oficiliai įspėti komandos FM „Ąžuolas“ 
vadovą V.Vasilenką dėl netinkamo elgesio rungtynių metu. Pasikartijus analogiškiems atvejams 
taikyti drausmines sankcijas. 
  ; " < � " S � = 3 > 4 = " ' ( ) * + , - * + * . � � �  S " # ? " ' ( ) * + , - * + * .@ : 9 8 � ( 8 J 9 � .

„Vairas-Jupoja“: A.Kalvaitis –5; A.Baranovskis – 10 (5+5); M.Girdenis – 5; K.Navickas –
9 (2+2+5); D.Šalkauskas – 5. 
 RK „Salda“: N.Radavičius – 5; P.Strigūnas – 5 (2+3); Ž.Radius – 5. 
 Koordinatoriaus pastaba. Keletas komandos „Vairas-Jupoja“ žaidėjų žaidė vienodais 
numeriais, todėl aikštės teisėjas į rungtynių protokolą ne tiems žaidėjams įrašė pelnytus taškus. 
 
 Kita informacija. 

1. Komandai KKSC „Lūšis“ (Jurbarkas) atsisakius dalyvauti Lietuvos jaunių regbio 
pirmenybėse, visos rungtynės su jos dalyvavimu – atšaukiamos. 

2. Lietuvos jaunių pirmenybių rungtynes „Tauras-Geležinis Vilkas“ (Vilnius) – „Kuršiai“ 
(Klaipėda) iš gegužės 13 d. (sekmadienio) perkelti į gegužės 12 d. (šeštadienį) nustatant 
rungtynių pradžia 11.30 val. 

 
 
Koordinatorius       V.Janavičius 


